SỞYTỂ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT •_______•_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc íập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155 /QĐ - BVM Hưng Yên, ngày 26 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt Danh mục, Dự toán, kết quả lựa chọn nhà thầu thay thế bóng

đèn sinh hiển vi khám bệnh

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT HƯNG YÊN

Căn cứ Luật đấu thầu sổ  22/2023/QHỈ5 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chỉ

tiết một sổ điều và hiện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.
Căn cứ Nghị đinh sổ 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chỉnh phủ về

quản lý trang thiết bị y  tế;
Căn cứ Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/202ỉ/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của
Chỉnh phủ về quàn ỉỷ trang thiết bị V tể;
. : Căn cứ đề nghị sửa chữa, mua sắm bỏng đèn sinh hiển vỉ khám bệnh Inami

của Khoa Khám bệnh- Cấp cứu- Cận lâm sàng.
Cân cứ.đề nghị của Tổ tư vấn về việc lựa chọn danh mục, dự toán, kế hoạch

lựa chọn nhà thầu đem vị thay thế bỏng đèn sinh hiển vi khám bệnh.
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều le Phê duyệt đơn vị thay thế bóng đèn sinh hiển vi khám bệnh cho Bệnh

viện Mắt Hưng Yên với nội dung như sau:
1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thiết bị và vật tư y tế Đông Dương
2. Địa chỉ: P606- Tháp A l, Indochina Plaza HN, 241 Xuân Thủy, phường Dịch Vọng

Hậu, quận cầu  Giấy, thành phố Hà Nội
Điện thoại: 024.3222165
Tài khoản: 2201.0000.596876 tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt
Nam, Chi nhánh Thăng Long Hà Nội
Giá hợp đồng: 2.200.000 đồng {Hai triệu, hai trăm nghìn đồng chẵn)

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.
4. Nguồn vốn: Từ nguồn thu sự nghiệp của Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Tổ tư vấn mua sắm, sửa chữa tài sản, trang thiết bị, hàng hóa, vật tư

văn phòng, Khoa Dược-VTYT-KSNK, phòng TCHC-TCKT và các phòng ban
liên quan cùng với đon vị cung cấp hàng hóa tổ chức thực hiện các thủ tục nêu trên
theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng Khoa Dược- VTYT-KSNK, Kế toán Trưởng -
phòng TCHC-TCKT,và đơn vị cung cấp hàng hóa căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- Lưu: VT; Khoa Dược-VTYT-KSNK.

GIÁM ĐỐC

ỆNH Vlệ

■mẮT „
H U t . G V Ê

Phụ lục: DANH MỤC HÀNG HÓA

( Kèm theo Quyết định số 155/QĐ-BVMngày 26/11/2024 của Bệnh viện Mắt Hưng Yên)
TT Danh mục

vật tư
Ký, mã nhãn
hiệu, model

Hãng/
Nước sản

xuất

Đơn vị
tính

Số
lượng/
khối

lượng

Đơn giá

CÓVAT

(Đồng)

Thành tiền

(Đồng)

1 Bóng đèn sinh
hiển vi khám

mắt

Model:
L0160H1

Inami&Co
.,Ltd

Cái 1 2.200.000 2.200.000

Tổng cộng: 2.200.000

Hai triệu, hai trăm nghìn đồng chẵn ./.
--------------------------------------------------------------------- n-----------------------J ------------------------------------J------------------------------------------------------------------------

(Giá trên đã bao gôm thuê, chi phí lăp đặt tại bệnh viện )

%_
V
IV